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Départ : 07/03 - 15:34:47 85.26 km/h50.667N°253 MAINIER EvanMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 18°C        Piste : Sèche 85.51 km/h50.518N°205 LESCALIE TitouanRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote p-l Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 253 MAINIER Evan 16.300 16.630 17.737 50.667 7

2 210 PARLANT Mathis 16.285 16.640 17.747 50.672 0.005 6

3 605 HABRANT Mathide 16.300 16.612 17.825 50.737 0.070 7

4 203 MOREL Ruben 16.263 16.683 17.800 50.746 0.079 6

5 262 BARTHELEMY Micah 16.360 16.651 17.747 50.758 0.091 7

6 252 COMYN Louis 16.384 16.673 17.796 50.853 0.186 6

7 244 FORESTIER Léon 16.384 16.650 17.832 50.866 0.199 7

8 242 LACROIX Hugo 16.377 16.711 17.784 50.872 0.205 6

9 245 KUBRYK Mateo 16.333 16.696 17.860 50.889 0.222 6

10 235 YOUSSEF Raphael 16.354 16.692 17.849 50.895 0.228 6

11 254 JEROME Paul 16.381 16.669 17.853 50.903 0.236 7

12 238 ROBIN Arthur 16.320 16.704 17.879 50.903 0.236 6

13 267 FOUCHER Louis 16.306 16.776 17.829 50.911 0.244 7

14 264 ANTUNES Esteban 16.500 16.748 17.954 51.202 0.535 7

15 247 GRASTEAU Hugo 16.334 16.819 18.089 51.242 0.575 7

16 239 ROUX Sacha Paul Georges 16.536 16.814 18.003 51.353 0.686 7

17 206 BLERIOT Lucas 16.555 16.943 17.981 51.479 0.812 7

18 208 COUSIN Antoine 16.522 16.911 18.058 51.491 0.824 7

19 261 ROUXEL Nathan 16.497 17.001 18.014 51.512 0.845 7

20 204 GUINEBRETIERE Yohan 16.517 16.987 18.057 51.561 0.894 6

21 214 BERTRAND MARTHON Edgar 16.709 17.082 18.295 52.086 1.419 7

22 606 RICHARD DOUINE Nathen 16.772 17.192 18.405 52.369 1.702 7

23 201 FILHOS Lucas 16.696 17.530 18.318 52.544 1.877 7

24 216 FERRAND Loic 16.827 17.449 18.341 52.617 1.950 7

25 207 NAMBOT Romain 17.318 17.115 18.215 52.648 1.981 3

26 246 FORREST Cyril 17.554 17.726 19.240 54.520 3.853 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 210 16.211 1 605 16.598 1 253 17.737 1 210 PARLANT Mathis 50.598 50.672 0.074

2 203 16.263 2 262 16.600 2 262 17.747 2 253 MAINIER Evan 50.667 50.667

3 605 16.300 3 253 16.630 2 210 17.747 3 262 BARTHELEMY Micah 50.707 50.758 0.051

3 253 16.300 4 244 16.636 4 242 17.784 4 605 HABRANT Mathide 50.723 50.737 0.014

5 267 16.306 5 210 16.640 5 252 17.796 5 203 MOREL Ruben 50.746 50.746

6 238 16.320 6 252 16.656 6 203 17.800 6 242 LACROIX Hugo 50.825 50.872 0.047

7 242 16.330 7 254 16.669 7 238 17.819 7 244 FORESTIER Léon 50.834 50.866 0.032

8 245 16.333 8 203 16.683 8 605 17.825 8 252 COMYN Louis 50.836 50.853 0.017

9 247 16.334 9 235 16.692 9 244 17.826 9 238 ROBIN Arthur 50.843 50.903 0.060

10 235 16.337 10 245 16.696 10 267 17.829 10 235 YOUSSEF Raphael 50.874 50.895 0.021

11 262 16.360 11 238 16.704 11 235 17.845 11 245 KUBRYK Mateo 50.881 50.889 0.008

12 244 16.372 12 242 16.711 12 245 17.852 12 254 JEROME Paul 50.903 50.903

13 254 16.381 13 264 16.748 13 254 17.853 13 267 FOUCHER Louis 50.911 50.911

14 252 16.384 14 267 16.776 14 264 17.954 14 264 ANTUNES Esteban 51.118 51.202 0.084

15 264 16.416 15 239 16.814 15 239 17.971 15 247 GRASTEAU Hugo 51.136 51.242 0.106

16 239 16.437 16 247 16.819 16 206 17.981 16 239 ROUX Sacha Paul Georges 51.222 51.353 0.131

17 261 16.497 17 208 16.871 17 247 17.983 17 208 COUSIN Antoine 51.451 51.491 0.040

18 204 16.517 18 206 16.943 18 261 18.014 18 206 BLERIOT Lucas 51.472 51.479 0.007

19 208 16.522 19 261 16.971 19 204 18.048 19 261 ROUXEL Nathan 51.482 51.512 0.030

20 206 16.548 20 204 16.987 20 208 18.058 20 204 GUINEBRETIERE Yohan 51.552 51.561 0.009

21 214 16.651 21 214 17.079 21 207 18.215 21 214 BERTRAND MARTHON Edgar 52.025 52.086 0.061

22 216 16.672 22 207 17.115 22 214 18.295 22 207 NAMBOT Romain 52.230 52.648 0.418

23 201 16.696 23 606 17.192 23 201 18.318 23 216 FERRAND Loic 52.282 52.617 0.335

24 606 16.772 24 216 17.269 24 216 18.341 24 201 FILHOS Lucas 52.299 52.544 0.245

25 207 16.900 25 201 17.285 25 606 18.405 25 606 RICHARD DOUINE Nathen 52.369 52.369

26 246 17.497 26 246 17.726 26 246 19.240 26 246 FORREST Cyril 54.463 54.520 0.057
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°201   FILHOS Lucas

1 20.095 18.962 19.293 58.350

2 17.795 17.683 18.543 54.021

3 16.853 17.496 18.371 52.720

4 16.917 17.285 18.401 52.603

5 16.696 17.530 18.318 52.544

6 16.828 17.356 18.576 52.760

7 16.849 17.673 18.400 52.922

N°203   MOREL Ruben

1 18.932 17.398 18.497 54.827

2 17.068 16.992 20.708 54.768

3 16.703 17.249 18.009 51.961

4 16.444 16.783 17.819 51.046

5 16.364 16.800 17.883 51.047

6 16.263 16.683 17.800 50.746

N°204   GUINEBRETIERE Yohan

1 21.126 18.993 19.358 59.477

2 17.289 17.412 18.978 53.679

3 16.794 16.998 18.476 52.268

4 17.116 18.258 18.354 53.728

5 16.657 17.017 18.048 51.722

6 16.517 16.987 18.057 51.561

N°206   BLERIOT Lucas

1 20.079 18.819 19.372 58.270

2 17.404 17.530 18.210 53.144

3 16.718 17.337 18.445 52.500

4 16.945 17.210 18.114 52.269

5 16.688 17.117 18.003 51.808

6 16.548 17.103 17.989 51.640

7 16.555 16.943 17.981 51.479

N°207   NAMBOT Romain

1 19.639 17.731 18.651 56.021

2 16.900 17.519 18.657 53.076

3 17.318 17.115 18.215 52.648

N°208   COUSIN Antoine

1 19.121 17.880 18.754 55.755

2 16.887 17.144 18.151 52.182

3 16.622 17.092 18.087 51.801

4 16.567 17.010 18.468 52.045

5 16.615 17.208 18.095 51.918

6 16.554 16.871 18.105 51.530

7 16.522 16.911 18.058 51.491

N°210   PARLANT Mathis

1 18.226 17.222 18.155 53.603

2 16.633 16.803 17.828 51.264

3 16.363 16.756 17.808 50.927

4 16.380 16.713 17.810 50.903

5 16.211 16.690 17.788 50.689

6 16.285 16.640 17.747 50.672

N°214   BERTRAND MARTHON Edgar

1 20.255 18.487 19.025 57.767

2 17.173 17.436 18.336 52.945

3 16.890 17.378 18.338 52.606

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 16.702 17.589 18.800 53.091

5 16.674 17.507 19.190 53.371

6 16.709 17.082 18.295 52.086

7 16.651 17.079 18.547 52.277

N°216   FERRAND Loic

1 20.390 18.659 19.318 58.367

2 17.351 17.520 18.407 53.278

3 17.679 18.145 19.166 54.990

4 17.056 17.369 18.508 52.933

5 16.894 17.777 18.502 53.173

6 16.827 17.449 18.341 52.617

7 16.672 17.269 18.944 52.885

N°235   YOUSSEF Raphael

1 20.224 17.558 18.205 55.987

2 16.699 17.032 19.919 53.650

3 16.563 16.820 18.018 51.401

4 16.436 16.768 17.845 51.049

5 16.354 16.692 17.849 50.895

6 16.337 16.720 17.845 50.902

N°238   ROBIN Arthur

1 18.768 17.473 18.815 55.056

2 17.796 16.905 19.849 54.550

3 16.396 16.860 17.845 51.101

4 16.411 16.802 17.819 51.032

5 16.386 16.724 17.899 51.009

6 16.320 16.704 17.879 50.903

N°239   ROUX Sacha Paul Georges

1 20.500 18.153 18.726 57.379

2 17.039 17.302 18.222 52.563

3 16.699 16.955 17.971 51.625

4 16.536 16.814 18.003 51.353

5 16.487 16.895 18.006 51.388

6 16.437 16.820 18.124 51.381

7 16.439 16.923 18.003 51.365

N°242   LACROIX Hugo

1 18.739 17.610 18.834 55.183

2 17.769 16.993 19.658 54.420

3 16.558 16.798 17.883 51.239

4 16.405 16.859 17.831 51.095

5 16.330 16.724 17.873 50.927

6 16.377 16.711 17.784 50.872

N°244   FORESTIER Léon

1 18.481 17.500 18.509 54.490

2 17.100 17.337 18.210 52.647

3 16.476 16.724 20.024 53.224

4 16.804 17.119 17.960 51.883

5 16.467 16.720 17.826 51.013

6 16.372 16.636 17.871 50.879

7 16.384 16.650 17.832 50.866

N°245   KUBRYK Mateo

1 19.094 17.536 18.072 54.702

2 16.953 17.025 18.640 52.618

3 16.561 16.839 17.896 51.296

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 16.414 16.754 17.852 51.020

5 16.376 16.711 17.885 50.972

6 16.333 16.696 17.860 50.889

N°246   FORREST Cyril

1 22.725 20.847 20.553 1:04.125

2 18.415 18.447 19.593 56.455

3 17.696 17.791 19.767 55.254

4 18.941 18.199 19.332 56.472

5 17.554 17.726 19.240 54.520

6 17.497 18.094 19.248 54.839

N°247   GRASTEAU Hugo

1 18.689 17.385 18.454 54.528

2 17.717 17.288 18.500 53.505

3 16.525 16.839 19.280 52.644

4 16.544 17.544 20.802 54.890

5 16.619 16.925 17.983 51.527

6 16.563 17.055 18.196 51.814

7 16.334 16.819 18.089 51.242

N°252   COMYN Louis

1 19.875 17.433 18.204 55.512

2 17.003 17.276 20.398 54.677

3 16.683 16.878 17.939 51.500

4 16.438 16.738 17.964 51.140

5 16.397 16.656 17.833 50.886

6 16.384 16.673 17.796 50.853

N°253   MAINIER Evan

1 18.826 17.722 18.121 54.669

2 16.764 17.013 18.010 51.787

3 16.486 16.963 18.918 52.367

4 16.415 16.831 18.524 51.770

5 16.452 16.702 17.818 50.972

6 16.305 16.639 17.791 50.735

7 16.300 16.630 17.737 50.667

N°254   JEROME Paul

1 19.465 17.401 18.292 55.158

2 16.760 16.974 18.121 51.855

3 16.724 16.794 19.173 52.691

4 16.526 16.858 17.995 51.379

5 16.429 16.699 17.875 51.003

6 16.388 16.685 17.889 50.962

7 16.381 16.669 17.853 50.903

N°261   ROUXEL Nathan

1 20.391 18.114 19.411 57.916

2 17.131 17.459 18.318 52.908

3 16.907 17.038 18.062 52.007

4 16.627 17.042 18.060 51.729

5 16.643 17.261 18.071 51.975

6 16.610 16.971 18.096 51.677

7 16.497 17.001 18.014 51.512

N°262   BARTHELEMY Micah

1 18.574 17.564 18.590 54.728

2 17.084 17.218 18.134 52.436

3 16.511 16.715 20.318 53.544
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 16.673 17.070 18.044 51.787

5 16.432 16.717 17.773 50.922

6 16.401 16.600 17.810 50.811

7 16.360 16.651 17.747 50.758

N°264   ANTUNES Esteban

1 19.415 17.888 18.540 55.843

2 17.476 17.428 20.001 54.905

3 16.789 17.049 18.401 52.239

4 16.618 16.848 18.265 51.731

5 16.646 16.783 18.060 51.489

6 16.500 16.748 17.954 51.202

7 16.416 17.110 18.910 52.436

N°267   FOUCHER Louis

1 19.385 18.002 18.283 55.670

2 17.159 17.371 18.316 52.846

3 18.890 20.506 18.183 57.579

4 16.466 16.920 17.894 51.280

5 16.388 17.222 18.762 52.372

6 16.452 17.076 17.895 51.423

7 16.306 16.776 17.829 50.911

N°605   HABRANT Mathide

1 18.858 17.366 18.420 54.644

2 16.970 16.905 18.052 51.927

3 16.665 16.641 21.527 54.833

4 16.517 16.731 18.614 51.862

5 16.363 16.598 17.869 50.830

6 16.300 16.612 17.825 50.737

7 16.300 16.636 17.847 50.783

N°606   RICHARD DOUINE Nathen

1 20.514 18.843 19.654 59.011

2 18.420 17.951 18.819 55.190

3 17.980 17.693 18.717 54.390

4 17.982 17.899 18.686 54.567

5 17.041 17.528 18.466 53.035

6 16.852 17.225 18.479 52.556

7 16.772 17.192 18.405 52.369


